CBeaeHnsa 06 akTyaIbHOM COCTOAHUMU
ca/ibA0 €ANHOro HaJIOFOBOro cueTa

NpeHTndurkaTop 3anpoca 00000000-0000-0000-0000-000000000001
Homep oTtBeTa 77312
[ata n Bpema oteeTa 2023-08-14T00:00:00

CBegeHuns 0 Hanoroniatesblunke - GM3nYeckom aunue:

NHH ¢mzanua 503219845823
damunnns ViBaHOB

Nms ViBaH
OtyectBO ViBaHoBMY

CBeaeHMA O AOKYMEHTaX HaJIoroBoro opraHa

YBepomMieHMe O NPUOCTaHOBIeHUN (OTMeHe NPUoCTaHOBJIEHWUA) onepaLluii Mo cueTam
HanoronnartenblmKa B 6aHKe, a Tak)ke NepeBOAOB 3JIEKTPOHHbIX AE€HEXXHbIX CPeACTB
(UPO)

Homep gokymeHTa 1958

[ata gokymeHTa 2023-08-08

YHUKaNbHbIV UAEHTUOMKATOP AOKYMEHTa

Hanorosoro opraHa (YW/) 18207804230124649024
B/K 6aHka, B KOTOPbIA HanpasBaeH

AOKYMEHT 044525111
HanmeHoBaHwve H6aHka, B KOTOpPbIN

Hanpas/ieH JOKYMEHT AO "POCCEJIbXO3BAHK"
CyMMa, yKasaHHas B AOKYMEHTE 24000

HavmeHoBaHue danna fOoKymMeHTa
Ha/IOroBOro opraHa UPO14525111_503220230814_501493

[ata HanpaBaeHua danina JOKyMeHTa 2023-08-14



Hanorosoro opraHa

Koa HanoroBoro opraHa, HanpasWBLIETO
AOKYMEHT

HOMep CYyeTa naaTenbllnKa
HOMep CYyeTa naaTenbllnKa

Homep cueta nnartesnbLymka

5001

40817810900050000063
40817810900050000064
40817810900050000065

MopyueHue Ha cnucaHMe U NnepeuncsieHne CyMmbl 3aA,0/DKEHHOCTU CO CYETOB
HasoronjatesblMka (NaaTenbwmka cbopa, naaresbliUKa CTPaxoBbiX B3HOCOB,
Ha/I0roBoro areHTa) B 6rogxeTHyro cuctemy Poccuiickoinn ®egepaumm (UNO)

Homep pgokymeHTa
[lata jokymeHTa

YHUKaNbHbIV MAEHTUOMKATOP AOKYMEHTa
Hanorosoro opraHa (YWA)

BUK 6aHka, B KOTOpbIN HanpaBieH
AOKYMEHT

HanmeHoBaHme 6aHKa, B KOTOPbIN
HanpaBaeH JOKYMEHT

CyMMa, ykasaHHas B JOKYMEHTe

HavmeHoBaHwWe daina JOKyMeHTa
Ha/J0roBOro opraHa

[ata HanpasneHus dainna JOKyMeHTa
Ha/NoroBOro opraHa

Koz HanoroBoro opraHa, HanpaBmBLUErO
AOKYMEHT

Homep cueta nnartesnblymka

1959
2023-09-09

18207804230124640002

044525222

AO "POCCEJIbXO3BAHK"
11000

UPO14525111_503220230814_000002

2023-09-30

5002
40817810900050000099



